
ZARZĄDZENIE NR 437/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Gródku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140, z 2023 r. poz. 240 i 641), § 10 ust. 2 Statutu Gminnego Centrum Kultury 
w Gródku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/115/15 Rady Gminy Gródek z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Centrum Kultury w Gródku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. 
poz. 4606), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Magdalenę Łotysz na Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Gródku. 

2. Powołanie następuje na czas określony tj. 4 lata od dnia 16 maja 2023 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Centrum Kultury w Gródku na 
okres oznaczony w ust. 2. 

§ 2. Wynagrodzenie oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8853256-75F0-4C3E-9D55-44251AF85DD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


